meum. Item do et lego sexaginta marcas sterlingorum ad
solvendum sacerdotibus per executores meos conducendis ad cele-

brandum pro anima mea et anima Matildis uxoris meae et pro
animabus omnium benefactorum meorum. Item do et lego

sexaginta marcas sterlingorum distribuendas per disposicionem
executorum meorum inter pauperes et in aliis pietatis operibus.
Item do et lego Conventui Fratrum Predicatorum Ebor., ad

pietanciam, decem marcas sterlingorum. Thomas, filio meo

primogenito, ducentas marcas sterlingorum ad sui status susten-

* We have here a member of the illustrious house of Strangeways, whose matches
with Darcy, Neville, Scrope, and Conyers, gave them a close connection with the best

blood and nobility of the North, the Prince Bishop of Durham, and the Royal Houses
of Lancaster and Plantagenet. The precise relationship does not appear, but he was
a near enough kinsman to reckon on the head of the house as his executor, and to

secure his powerful interest.
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tacionem et relevamen. Koberto,* filio meo, octoginta marcas.

Kadulpho, filio meo, octoginta marcas. Georgio, filio meo, octo-

ginta marcas. Johanni, filio meo, duas tacias argenti, quarum
una est coopertoria (sic) alterius et unum equum, precii quinque
marcarum. Alienorse, filiae meas, quadraginta marcas. Jacobo

Strangwais f executori meo pro labore suo centum solidos. Fratri
Thomoe Bynham ad orandum pro anima mea et animabus omnium
benefactorum meorum centum solidos. Executores meos facio

Jacobum Strangwais, Thomam Strangwais filium meum primo-
genitum,FratremThomam Bynham, Eicardum Burton, Robertum,
Radulphum et Georgium filios meos. His testibus, Johanne
Acclom armigero, etc. Datum apud Sutton super Derwent.

[Pr. 26 Feb. 1444-5.]

XC. TESTAMENTUM AGNETIS DALTON RELICTS WILLELMI DALTON DE
EBOR. DEFUNCTI.

Sep. 24, 1445. Ego Agnes, uxor nuper Willelmi Dalton, :f

nuper civis et marcatoris Ebor. sep. in principali choro ecclesise

mese parochialis Sancti Martini in Conyngstrete. Agneti, uxori

Johannis Bedford, de Kyngeston super Hull, unam peciam
argenti coopertam cum tribus leonibus deauratis in fundo et cum

scriptura in fundo Drrtre <sol*f mo0t oure ail ttjtwg ; et

Johanni Dalton, filio ejusdem Agnetis, unam bursam de albo

cerico contextam, cum nominibus $)t)C et JiflflTtfl intextis. Et
Johanni Hill, filio meo, optimam peciam meam argenti deauratam.

Et Willelmo Wright de Eboraco, tailior, unam zonam argenti

* His will follows, in the year 1447.